

Примечание	За шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2017 года (неаудированные данные)	За шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2016 года (неаудированные данные)
Процентные доходы	17	190 643
Процентные расходы	17	(55 091)
Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы)	17	135 552
Изменение резерва под обесценение (Изменение сумм обесценения) кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках	6	37 034
Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы) после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		172 586
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		154
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой		6 504
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты		531
Комиссионные доходы	18	80 077
Комиссионные расходы	18	(9 372)
Изменение прочих резервов		(58)
Прочие операционные доходы	19	3 765
Чистые доходы (расходы)		254 187
Административные и прочие операционные расходы	20	(197 875)
Прибыль (убыток) до налогообложения		56 312
(Расходы) возмещения по налогу на прибыль		(11 962)
Прибыль (убыток) за период, приходящийся на собственников кредитной организации		44 350
		11 508

И.о. Председателя Правления Банка

О.А. Чеботаренко

29 августа 2017 года



Главный бухгалтер

О.В. Ачкова